

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - NOVÝ HROMOSVOD ZL č. 6	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava - Zábřeh
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, MěO OvaJih	008 45 451	CZ00845451
Projektant	Ateliér IDEA, spol. s r.o., Ostrava 9	155 02 309	CZ15502309
Zhotovitel	MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh	277 76 506	CZ27776506
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26. 2. 2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	9 282,92	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	51 148,37	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	51 233,84	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	126 723,49	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	238 388,62	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 238 388,62																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>238 388,62</td> <td>50 061,61</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>288 450,23</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	238 388,62	50 061,61	Cena s DPH			288 450,23
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	238 388,62	50 061,61														
Cena s DPH			288 450,23														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - NOVÝ HROMOSVOD ZL č. 6

Objekt: 1-4-16_VV - Stavební úpra...

Objednatel: Statutární město Ostrava, MěO OvaJih

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o., V Polí 904/16, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	9 282,92	51 148,37	60 431,29	2,710	1,810
1	Zemní práce	5 149,80	4 261,90	9 411,70	0,072	1,810
469	Stavební práce při elektromontážích	4,62	42 293,67	42 298,29	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	3 862,90	2 321,60	6 184,50	2,638	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	265,60	2 271,20	2 536,80	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	51 233,84	126 723,49	177 957,33	0,635	0,000
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	0,00	7 350,14	7 350,14	0,000	0,000
743	Elektromontáže - hrubá montáž	51 233,84	119 373,35	170 607,19	0,635	0,000
	Celkem	60 516,76	177 871,86	238 388,62	3,345	1,810

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - NOVÝ HROMOSVOD ZL č. 6

Objekt: 1-4-16_VV - Stavební úpra...

Objednatel: Statutární město Ostrava, MěO OvaJih

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 60 431,29

1 Zemní práce 9 411,70

1	R	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	10,000	138,43	1 384,30
2	R	180501111	Zpevnění ploch drnováním plošným v rovině a ve svahu do 1:5	m2	60,000	33,93	2 035,80
3	005	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	60,000	81,08	4 864,80
4	R	181102350	Úprava pláně se zhutněním	m2	60,000	18,78	1 126,80

469 Stavební práce při elektromontážích 42 298,29

5	R	110002200R1	Vytyčení trati kabelového vedení podzemního v zástavbě	km	0,055	949,79	52,24
6	R	132311518R1	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 50 cm hloubky 80 cm hornina třídy 3	m	55,000	699,65	38 480,75
7	R	174311516R1	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm hloubky 80 cm hornina třídy 3	m	55,000	68,46	3 765,30

5 Komunikace pozemní 6 184,50

8	R	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítě plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	10,000	618,45	6 184,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 536,80

9	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	40,000	63,42	2 536,80
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 177 957,33

740 Elektromontáže - zkoušky a revize 7 350,14

10	R	740991200	Celková prohlídka a revize elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 350,14	7 350,14
11	R	R000	Nedílnou součástí rozpočtu je příslušná projektová dokumentace.		0,000	0,00	0,00

743 Elektromontáže - hrubá montáž 170 607,19

12	R	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	65,000	34,68	2 254,20
13	354	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	62,000	38,10	2 362,20
14	R	743621110R1	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	520,000	136,89	71 182,80
15	354	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	72,000	143,00	10 296,00
16	354	354415400R1	podpěra vedení PV21c na ploché střechy	kus	300,000	16,50	4 950,00
17	354	354415400R2	nástavec k PV21c	kus	300,000	5,90	1 770,00
18	354	354415400R3	víčko k PV21c	kus	300,000	7,30	2 190,00
19	354	354415200R4	podpěra vedení PV17ppp FeZn pro zdívo 250 mm	kus	150,000	19,90	2 985,00
20	354	354413800	podložka FeZn pro podpěru vedení PD PV17	kus	150,000	5,16	774,00
21	562	562810730	hmoždinka	tis kus	0,200	920,00	184,00
22	354	3544104160R2	tmel silikonový	kus	5,000	96,60	483,00
23	R	743621110R2	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	75,000	136,89	10 266,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - NOVÝ HROMOSVOD ZL č. 6

Objekt: 1-4-16_VV - Stavební úpra...

Objednatel: Statutární město Ostrava, MěO OvaJih

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 26. 2. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	354	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	48,000	38,10	1 828,80
25	R	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	115,000	69,90	8 038,50
26	354	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	100,000	9,38	938,00
27	354	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	15,000	21,10	316,50
28	R	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, O2 se 3 šrouby	kus	45,000	96,96	4 363,20
29	354	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	4,000	22,90	91,60
30	354	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	20,000	16,50	330,00
31	354	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	15,000	30,40	456,00
32	354	354418600	svorka SJ 1 k jímání tyči-4 šrouby	kus	6,000	34,10	204,60
33	R	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	15,000	239,92	3 598,80
34	354	354418320	trubka ochranná OT 1.7 na ochranu svodu 1,7 m FeZn	kus	15,000	86,20	1 293,00
35	354	354418490	držák jímáče a ochranné trubky DJT FeZn	kus	30,000	22,50	675,00
36	R	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	30,000	49,58	1 487,40
37	354	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	30,000	3,15	94,50
38	R	743631400	Montáž tyč jímání délky do 3 m	kus	6,000	488,38	2 930,28
39	354	354410655R1	tyč jímání s rovným koncem JR 1,5 1500 mm AlMgSi	kus	6,000	255,30	1 531,80
40	354	354410705R2	podstavec betonový PB 9kg	kus	6,000	108,00	648,00
41	354	354410705R3	podložka gumová pro podstavec betonový PB9	kus	6,000	44,14	264,84
42	R	743641100	Montáž deska zemnicí 2000x250 mm typ ZD 01	kus	5,000	435,77	2 178,85
43	354	354420500	deska zemní ZD01 s přivařeným páskem	kus	5,000	581,00	2 905,00
44	R	743642100	Montáž tyč zemnicí délky do 2 m	kus	27,000	400,78	10 821,06
45	354	354420900	tyč zemnicí ZT 2,0 křížový profil, 2m FeZn	kus	27,000	506,00	13 662,00
46	R	743991100	Měření zemních odporů zemniče	celek	1,000	2 251,51	2 251,51

Celkem

238 388,62

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		0,00
Montáž - práce		0,00
Mezisoučet 1	0,00	-40 318,00
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		-403,18
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	-403,18
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		-40 721,18
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		-40 721,18
Základ a hodnota DPH 21%	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 5%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Montážní materiál a práce	0,00	0,00
Seznam výrobců	Číslo (ID) výrobce	
Enika Nová Paka	1062	
Kovoblesk Opava	1127	
Legrand CZ	1141	
Nezařazené	9999	
Silnoproudé kabely s novým značením	7002	
Tremis Lovosice	1244	

Název	Mj	Počet		
Montážní materiál a práce				
<i>ZINKOVANÉ PROVEDENÍ</i>				
<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>				
Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně	m	-150,00	69	-10350
Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevně	m	-182,00	69	-12558
<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>				
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	25,00	69	1725
Nátěr zemního pásu	m	-40,00	25	-1000
<i>Podpěra na lepenkovou krytinu</i>				
PV22 rovná	ks	-108,00	64	-6912
<i>Podpěra vedení do zdiva</i>				
PV02	ks	-102,00	59	-6018
<i>Svorka</i>				
SZ zkušební	ks	9,00	79	711
<i>Připojovací svorka</i>				
SO okapových žlabů - velká	ks	14,00	49	686
SP1	ks	-15,00	48	-720
<i>Spojovací svorka</i>				
SS s příložkou	ks	68,00	49	3332
<i>OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY</i>				
OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	-6,00	214	-1284
DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	-12,00	254	-3048
<i>Svorka</i>				
SK křížová	ks	-2,00	45	-90
<i>INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA NÁSTĚNNÁ</i>				
ROK/C 29-85-CR 2x9W G23 IP65	ks	4,00	954	3816
<i>INFRASPÍNAČ</i>				
774229 Aut. infraspínač 1000W bílý	ks	4,00	2478	9912
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>				
CYKY-J 3x1.5 3x1.5 mm2, pevně	m	40,00	32	1280
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>				
Demontaz stavajicich zarizeni	hod	-28,00	150	-4200
Repase demontovaneho zarizeni	hod	-16,00	150	-2400
Uprava stavajicich zarizeni	hod	-8,00	250	-2000
Uprava stavajicich rozvadece	hod	-2,00	250	-500
Napojeni na stavajici zarizeni	hod	-6,00	250	-1500
Montaz	hod	-8,00	250	-2000
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>				
S ostatnimi profesemi	hod	-12,00	250	-3000
<i>PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK</i>				
<i>DLE CSN 331500</i>				
Revizni technik	hod	-12,00	350	-4200
Podružný materiál				0
Montážní materiál a práce - celkem				-40318

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - SANACE BET. KONSTRUKCÍ ZL č. 7	JKSO	
		EČO	
		Místo	Ostrava - Zábřeh
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, MěO OvaJih	008 45 451	CZ00845451
Projektant	Ateliér IDEA, spol. s r.o., Ostrava 9	155 02 309	CZ1550 2309
Zhotovitel	MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh	277 76 506	CZ27776506
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28. 2. 2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	15 857,46	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	16 208,25	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	32 065,71	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	6 369,60	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 38 435,31																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>38 435,31</td> <td>8 071,42</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>46 506,73</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	38 435,31	8 071,42	Cena s DPH			46 506,73
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	38 435,31	8 071,42														
Cena s DPH			46 506,73														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - SANACE BET. KONSTRUKCÍ ZL č. 7

Objekt: SO01 - Sanace vnějšího zdiva

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 3. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	15 857,46	16 208,25	32 065,71	0,622	0,880
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 857,46	15 596,85	31 454,31	0,622	0,880
998	Přesun hmot	0,00	611,40	611,40	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	0,00	6 369,60	6 369,60	0,000	0,000
	Celkem	15 857,46	22 577,85	38 435,31	0,622	0,880

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - SANACE BET. KONSTRUKCÍ ZL č. 7

Objekt: SO01 - Sanace vnějšího zdiva

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 065,71

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 454,31

11	005	985111211	Odsekání betonu stěn tl do 80 mm	m2	4,680	673,77	3 153,24
----	-----	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	----------

pohled Severní

"dosekání zdegradovaného betonu"

(0,4+2*0,35+2*0,95+2*0,5+2*0,4+0,15+1,25+2*1,17+2*0,65+2*1,25+0,3+0,1*11*2)*0,25*1,20

4,452

pohled Jižní

(0,56+0,1*2)*0,25*1,20

0,228

Součet

4,680

12	005	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	4,680	45,13	211,21
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	--------

1	R	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	6,240	115,27	719,28
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

pohled Severní

(0,4+2*0,35+2*0,95+2*0,5+2*0,4+0,15+1,25+2*1,17+2*0,65+2*1,25+0,3+0,1*11*2)*0,4

5,936

pohled Jižní

(0,56+0,1*2)*0,4

0,304

Součet

6,240

10	005	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 - 50 mm	m2	6,240	3 306,32	20 631,44
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	-----------

pohled Severní

(0,4+2*0,35+2*0,95+2*0,5+2*0,4+0,15+1,25+2*1,17+2*0,65+2*1,25+0,3+0,1*11*2)*0,4

5,936

pohled Jižní

(0,56+0,1*2)*0,4

0,304

Součet

6,240

3	R	985311913	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za větší členitost povrchu (sloupy, výklenky)	m2	6,240	169,78	1 059,43
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

4	R	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	6,240	311,88	1 946,13
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

2 x nátěr (tl.2mm)

pohled Severní

(0,4+2*0,35+2*0,95+2*0,5+2*0,4+0,15+1,25+2*1,17+2*0,65+2*1,25+0,3+0,1*11*2)*0,4

5,936

pohled Jižní

(0,56+0,1*2)*0,4

0,304

Součet

6,240

5	R	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,240	11,62	72,51
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

6	R	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	6,240	567,86	3 543,45
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

7	R	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,240	18,85	117,62
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

998 Přesun hmot 611,40

8	R	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,622	982,96	611,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace ZŠ Kosmonautů 15, Ostrava-Zábřeh - SANACE BET. KONSTRUKCÍ ZL č. 7

Objekt: SO01 - Sanace vnějšího zdiva

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 3. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 369,60

9	HZS	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	24,000	265,40	6 369,60
---	-----	---------	---------------------------------	-----	--------	--------	----------

"příprava podkladu, penetrační můstek očištěných ploch
před aplikací sanační malty, přesun zbytkové suti" 3*8

24,000

Celkem

38 435,31

